СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «02» апреля 2024 года                                                                           №     10
О    досрочном   прекращении      полномочий
депутата Совета депутатов Озерного сельского
поселения Шумячского   района     Смоленской
области Малышкина Максима Николаевича

         Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва Малышкина Максима Николаевича, руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,   статьей 24 Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   р е ш и л:
    1. Досрочно прекратить с 02 апреля 2024 года полномочия  депутата Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва
Малышкина Максима Николаевича по собственному желанию.

    2. Настоящее решение опубликовать  в печатном средстве массовой информации местного самоуправления Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Озерного сельского поселения».

Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         А.А. Павлов